
UCHWAŁA  NR 212/813/2022 

ZARZĄDU  POWIATU  KARTUSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia  

8 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach 
    

      Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6, w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz zgodnie  

z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U.  

z 2019 r., poz. 742 oraz z 2022 r., poz. 655 i 1933) 

 
Zarządu Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus  - Wicestarosta, 

3) Iwona Formela - Członek Zarządu, 

4) Janina Kwiecień - Członek Zarządu, 

5) Andrzej Leyk - Członek Zarządu                                                      

 

uchwala, co następuje : 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kartuzach, stanowiącym  

załącznik do Uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 8 lutego  

2021 roku, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 6 ust. 1 pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

,,21)  Pion Ochrony Informacji Niejawnych – symbol POIN.’’; 

2) § 24 otrzymuje brzmienie: 

  ,,§ 24. Do zadań Pionu Ochrony Informacji Niejawnych należy: 

1) zapewnienie ochrony informacji niejawnych, w tym ich ochrony fizycznej, 

2) zapewnienie ochrony systemów i sieci teleinformatycznych, w których są wytwarzane, 

przetwarzane, przechowywane lub przekazywane informacje niejawne, 

3) kontrola ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie tych 

informacji, 

4) okresowa kontrola ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów, 

5) opracowywanie planu ochrony informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym  

w Kartuzach i nadzorowanie jego realizacji, 

6) szkolenie pracowników w zakresie ochrony informacji niejawnych.’’. 

 

§ 2. Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Kartuzach otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 

 

/-/Bogdan Łapa 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu 

Kartuskiego z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach 
 

        Konieczność zmiany Uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia  

8 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Kartuzach wynika z potrzeby utworzenia pionu ochrony informacji niejawnych  w Starostwie 

Powiatowym w Kartuzach. 

        W związku z powyższym, zachodzi konieczność zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach w zakresie wskazanym w treści uchwały. 

 

 

Przygotował: 

Radosław Pek 

Sekretarz Powiatu Kartuskiego 

 



Załącznik do Uchwały nr 212/813/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 10 listopada 2022r. 
Załącznik nr 1 

do Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach 

 
Schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Kartuzach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WICESTAROSTA ETATOWY CZŁONEK 

ZARZĄDU 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI 

WYDZIAŁ EDUKACJI, 

KULTURY I PROMOCJI  
 

WYDZIAŁ ROZWOJU, INWESTYCJI, 

REMONTÓW I ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH 

SEKRETARZ POWIATU 

WYDZIAŁ  GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
WYDZIAŁ  

ORGANIZACYJNY 

SKARBNIK POWIATU 

WYDZIAŁ  FINANSOWY 

ZESPÓŁ RADCÓW 

PRAWNYCH 

PEŁNOMOCNIK DS. SZJ 

GEODETA POWIATOWY 

WYDZIAŁ GEODEZJI 

POWIATOWY RZECZNIK 

KONSUMENTÓW 

AUDYTOR WEWNĘTRZNY 

WYDZIAŁ ZDROWIA, 

BEZPIECZEŃSTWA  I 

WSPÓŁPRACY Z 

ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI 

 

KONSERWATOR ZABYTKÓW 

POWIATU KARTUSKIEGO 

STANOWISKO PRACY DS. 

BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY 

PRACY 

INSPEKTOR OCHRONY 

DANYCH 

 

KOORDYNATOR KONTROLI 

ZARZĄDCZEJ 

ADMINISTRATOR 

BEZPIECZEŃSTWA 

SYSTEMÓW 

STAROSTA 

ARCHIWUM 

ZAKŁADOWE 

WYDZIAŁ ROLNICTWA I 

OCHRONY ŚRODOWISKA 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA  

PION OCHRONY INFORMACJI 

NIEJAWNYCH 


